2020年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 多 裕 二

（コード番号 ７６０４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 経営計画担当

鬼 塚 崇 裕

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０）

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、2020年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり役員持株会の設立について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立目的

当社及び当社子会社の役員による当社株式の購入に際して、インサイダー取引の懸念を回

避するとともに、役員自らが当社株式の継続的な取得と保有を通じて、当社グループの業績

向上への意識をさらに高め、より一層の成長と企業価値の向上を図ることを目的としており

ます。

２．名称

梅の花役員持株会

３．入会資格

当社の取締役、執行役員及び子会社の取締役

（いずれも加入は任意）

４．設立時期

2020年11月

５．拠出金

１口10,000円（上限口数 毎月99口）

６．退会時期

任意及び役員退任時

以 上